
  

Uchwała Nr 52/2020 

Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

z dnia 10 marca 2020 roku 

 

w sprawie: udzielenia wsparcia w formie dotacji, w trybie przewidzianym w art. 19a ustawy 

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 

dofinansowanie zadania publicznego Powiatu Wałbrzyskiego w roku 2020 r. pn.: „10 lat 

minęło jak jeden dzień- jubileuszowe działania integracyjno- aktywizujące seniorów z 

Witkowa”. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511 z późn. zm.) w związku z art. 221 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) i art. 

11 ust. 1 pkt 1 i oraz ust. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego 

i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 688 z późn. zm.), Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Na podstawie uproszczonej oferty realizacji zadania publicznego złożonej 2.03.2020 r., 

w trybie przewidzianym w art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego 

i o wolontariacie, udziela się wsparcia Stowarzyszeniu „Klub Seniorów” z siedzibą 

w  Czarnym Borze, Witków 13, na realizację zadania publicznego pn. „10 lat minęło jak jeden 

dzień- jubileuszowe działania integracyjno- aktywizujące seniorów z Witkowa” w kwocie  

2 600 zł.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego, Promocji i 

Oświaty. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Krzysztof Kwiatkowski          

Wicestarosta: 

Iwona Frankowska  

Członkowie Zarządu : 

Mirosław Potapowicz     

Bogusław Uchmanowicz            

        Marek Masiuk 

 

 

 



  

Uzasadnienie 

 

Stowarzyszenie „Klub Seniorów”, złożyło uproszczoną ofertę realizacji zadania 

publicznego pn.: „10 lat minęło jak jeden dzień- jubileuszowe działania integracyjno- 

aktywizujące seniorów z Witkowa” wnioskując o dotację w wysokość 2 600 zł. Zarząd 

Powiatu Wałbrzyskiego uznał celowość realizacji powyższego zadania publicznego. Zgodnie 

z art. 19a ust. 3 ww. ustawy, oferta została zamieszczona na okres 7 dni w Biuletynie 

Informacji Publicznej, na tablicy ogłoszeń w siedzibie Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu 

oraz na stronie internetowej urzędu. Do zamieszczonej oferty nie zgłoszono uwag. 

 W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

 

 

 

 

 

                  STAROSTA 
 
         Krzysztof Kwiatkowski 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


